
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ  ГОРОДА  СТАВРОПОЛЯ

СТАВРОПОЛЬСКОГО  КРАЯ

26.12.2024                 г .  Ставрополь                     №  3027

О внесении изменений в состав конкурсной комиссии по проведению 
конкурсного отбора на право размещения нестационарных торговых объектов 
на территории города Ставрополя, утвержденный постановлением 
администрации города Ставрополя от 07.08.2018 № 1534 «О конкурсной 
комиссии по проведению конкурсного отбора на право размещения 
нестационарных торговых объектов на территории города Ставрополя»

В связи с произошедшими кадровыми изменениями 

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в состав конкурсной комиссии по проведению конкурсного 
отбора на право размещения нестационарных торговых объектов
на территории города Ставрополя, утвержденный постановлением 
администрации города Ставрополя от 07.08.2018 № 1534 «О конкурсной 
комиссии по проведению конкурсного отбора на право размещения 
нестационарных торговых объектов на территории города Ставрополя» 
(далее – комиссия), следующие изменения: 

1) вывести из состава комиссии Грибенника Александра Дмитриевича, 
Ефимову Марию Олеговну, Казьмину Ольгу Александровну, Морозову Елену 
Сергеевну;

2) ввести в состав комиссии:

Белицу Сергея 
Ивановича – первого заместителя главы 

администрации города Ставрополя, 
председателем комиссии

Зоричеву Ольгу 
Владимировну – консультанта отдела координации 

потребительского рынка и защиты прав 
потребителей комитета экономического 
развития и торговли администрации города 
Ставрополя, секретарем комиссии

Масленникову Ксению
Владимировну – консультанта управления по 

организационно-правовому обеспечению 
деятельности комитетов Ставропольской 
городской Думы (по согласованию), 
членом комиссии



2

Стасенко Антона
Александровича – заведующего отделом подготовки 

градостроительной документации 
управления архитектуры комитета 
градостроительства администрации 
города Ставрополя, членом комиссии.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании 

«Правовой портал администрации города Ставрополя»
(право-ставрополь.рф).

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить
на первого заместителя главы администрации города Ставрополя Белицу С.И.

Глава города Ставрополя                                                             И.И. Ульянченко


